
 1 

                                

                  

                                    

      aaa   zzzppprrraaavvvooodddaaajjj   mmmíííssstttnnníííccchhh   čččááássstttííí   FFFrrraaannncccllliiinnnaaa,,,   OOOpppooočččnnnooo,,,   ŽŽŽiiikkkaaa   
   

333///222000111777    

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
  

  

VVáážžeenníí  ččtteennáářřii,,  mmiillíí  ssppoolluuoobbččaannéé,,  aa  uužž  ssee  nnáámm  rrookk  ppřřeehhoouuppll  ddoo  ddrruuhhéé  ppoolloovviinnyy  aa  mmáámmee  pprráázzddnniinnyy,,  

ddoovvoolleennoouu,,  ooddppooččiinneekk,,  nnaa  kktteerrýý  ssee  vvššiicchhnnii  mmoocc  ttěěššíímmee..  VVššeemm  ppřřeejjii  aaťť  ssii  uužžiijjíí  vvoollnnaa,,  ppoohhooddyy,,  ooddppooččiinnkkuu  

hhllaavvnněě  vvee  zzddrraavvíí  aa  nnaa  ppooddzziimm  ssee  sseejjddeemmee  ooppěětt  ppřřii  nnaaššeemm  „„ččtteenníí““..   

 

 

PPRRAANNOOSSTTIIKKYY  
1. DDééššťť  nnaa  NNaavvššttíívveenníí  PPaannnnyy  MMaarriiee  ppoottrrvváá  ddoo  ZZuuzzaannyy  ((22..77..)) 
2. PPaarrnnoo  oo  JJaakkuubbuu,,  zziimmaa  oo  vváánnooccíícchh    ((2255..77..)) 
3. KKddyyžž  nnaa  ssvvaattoouu  AAnnnnuu  mmrraavveennccii  ppiillnněě  lleezzoouu  aa  dděěllaajjíí  ssii  kkooppkkyy,,  hhááddáá  ssee  nnaa  ttuuhhoouu  zziimmuu  ((2266..77..)) 
4. PPěěkknnéé  ppooččaassíí  nnaa  ssvv..  VVaavvřřiinnccee  uukkaazzuujjee  nnaa  ppěěkknnýý  ppooddzziimm  ((1100..88..)) 
5. JJssoouu--llii  vv  ssrrppnnuu  hhoorryy  kkaallnnýý,,  bbuuddoouu  vv  zziimměě  mmrraazzyy  vvaallnnýý..  
6. NNaa  JJaannaa  ssttěěttíí  vvllaaššttoovvkkyy  oodd  nnááss  lleettíí  ((2299..88..)) 
7. ZZaařříí  jjeezzddíí  nnaa  ssttrraakkaattéé  kkoobbyyllee 
8. PPřřiijjddee  VVááccllaavv  ––  kkaammnnaa  ppřřiipprraavv  ((2288..99..)) 
9. PPaaddaajjíí--llii  ppřřeedd  ssvvaattýýmm  MMiicchhaalleemm  žžaalluuddyy,,  bbuuddee  ttuuhháá  zziimmaa  ((2299..99..)) 

 

 

 

 

https://www.google.cz/imgres?imgurl=https://static3.depositphotos.com/1005091/214/v/950/depositphotos_2148176-stock-illustration-cartoon-sun-bathing-in-sea.jpg&imgrefurl=https://cz.depositphotos.com/2148176/stock-illustration-cartoon-sun-bathing-in-sea.html&docid=X0jlK_7JShAPuM&tbnid=-or1ncHR8LY_cM:&vet=10ahUKEwiozJqnyOrUAhVG2hoKHe9NA5Q4rAIQMwgKKAgwCA..i&w=1023&h=795&bih=661&biw=1366&q=l%C3%A9to kreslen%C3%A9&ved=0ahUKEwiozJqnyOrUAhVG2hoKHe9NA5Q4rAIQMwgKKAgwCA&iact=mrc&uact=8
https://www.google.cz/imgres?imgurl=http://cdn2.wallpapersok.com/uploads/picture/131/112/112131/bozhya-korovka-cvety-leto.jpg?width=1024&height=1024&crop=true&imgrefurl=http://wallpapersok.com/cs/pictures/112131/version/1024x1024&docid=_Lnsa8idcuirpM&tbnid=Sq-XrO8RVO9n_M:&vet=10ahUKEwiYqo7FyOrUAhWG6xoKHf0vBYw4kAMQMwhEKEEwQQ..i&w=1024&h=1024&bih=661&biw=1366&q=l%C3%A9to kreslen%C3%A9&ved=0ahUKEwiYqo7FyOrUAhWG6xoKHf0vBYw4kAMQMwhEKEEwQQ&iact=mrc&uact=8
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjAvPP_yOrUAhWGhRoKHVxrAYkQjRwIBw&url=http://www.skolabaska.cz/skolka/prazdniny/&psig=AFQjCNGoTBspOrIMPNa-4yRF2V9TN1mbPA&ust=1499083921331418
https://www.google.cz/imgres?imgurl=http://img1.obrazkyanimace.com/oa/092/002.gif&imgrefurl=http://www.obrazkyanimace.cz/kvetiny.html&docid=4xKRnRUmCu9sRM&tbnid=RMB8avahdOq74M:&vet=10ahUKEwiyh7CSyurUAhVM6xoKHV5TCIYQMwiSAShUMFQ..i&w=401&h=313&bih=661&biw=1366&q=kv%C4%9Btiny kreslen%C3%A9&ved=0ahUKEwiyh7CSyurUAhVM6xoKHV5TCIYQMwiSAShUMFQ&iact=mrc&uact=8
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiZwr7RyurUAhXMtBoKHTf3B4sQjRwIBw&url=http://www.kyblsrandy.cz/tag/gify-zdarma/page/4/&psig=AFQjCNG2u_vze-p-4gdeMPQYPg47TA6fWg&ust=1499084249216895
https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3gcfpk47TAhWPa5oKHa6uD0cQjRwIBw&url=http://www.receptyplus.estranky.cz/clanky/kvetiny-od-jara-do-podzimu.html&bvm=bv.151426398,d.bGs&psig=AFQjCNE2ADP92WvXysKtwLCi4Sm5CIQbiw&ust=1491510505981391
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj5_ZuGyOrUAhXG0hoKHbFuBo8QjRwIBw&url=http://zstyrsceskalipa.cz/rozlouceni-se-zakladni-skolou/slunce-kreslene/&psig=AFQjCNFIkFVWwjekciNe3E2JoR77sjEpKw&ust=1499083662957426


 2 

ZPRÁVY Z OBECNÍHO ÚŘADU 

 Zprávy z 2. veřejného jednání zastupitelstva OÚ v Trusnově ze dne 12. 5. 2017 

 

Zastupitelstvo schvaluje: 

 1. Zprávu o plnění rozpočtu k 30. 4. 2017 – zprávu podala účetní obce ing. Kolenová       

Markéta, příjmy – 1 191 000,- Kč a výdaje 1 175 816,- Kč 

 2.  Závěrečný účet obce, celoroční hospodaření obce a účetní závěrka za rok 2016 - Dne 

29.3.2017 proběhlo v obci Trusnov přezkoumání hospodaření za rok 2016 Krajským úřadem. 

Obecní zastupitelstvo schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Trusnov za 

rok 2016, kdy závěr přezkoumání hospodaření zní: „Při přezkoumání hospodaření obce za rok 

206 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. – nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Obecní 

zastupitelstvo rovněž schvaluje účetní závěrku obce Trusnov za rok 2016. 

 3. Obecně závaznou vyhlášku 1/2017 o nočním klidu – obecní zastupitelstvo schválilo 

obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu na území obce Trusnov a jejích místních částí Opočno, 

Franclina  a Žika. Důvodem přijetí vyhlášky je účinnost novely zákona o přestupcích, která od 1. 

října 2016 přinesla změnu možnosti obce regulovat dobu nočního klidu. Zastupitelstvo vyhlášku 

schvaluje a vyhláška je vyvěšena na stránkách obce. 

 4. Směnné smlouvy - během roku 2016 probíhaly směny mezi obcí Trusnov a Pardubickým 

krajem. Ještě je třeba dořešit směny dvěma fyzickým osobám. Jedná se o pozemky p.č. 36/12 40 

m2 a p.p.č. 604 18m2 za p.p.č. 36/10 40 m2 a druhá směna p.p.č.66/32 61 m2 za p.p.č.66/34 75 

m2. Zastupitelstvo odsouhlasilo záměr směny a směnu těchto pozemků. 

 5. Odkup pozemků - zároveň jako probíhaly směny mezi Pardubickým krajem a Obcí 

Trusnov, následně směnné smlouvy (viz. 4) je třeba dořešit odkup pozemků od dvou fyzických 

osob. Jedná se o pozemky p. č. 65/34 49m2, p.p.č 65/35 24 m2, p.p.č. 65/36 22 m2, p.p.č. 65/33 

12 m2  a p.p.č. 602 10 m2. Cena je stanovena úředním odhadem. 

 6. Darovací smlouvu TJ  Jaroslav - Byla projednána žádost TJ Jaroslav o příspěvek na 

sportovní činnost a následně schválena darovací smlouva na částku 5000,- Kč. 

 7. Smlouva o právu provést stavbu ŘSD - jedná se o pozemek p. č. 418/8 26 m2. Na základě 

schůzky se zástupci ŘSD zastupitelstvo pověřuje p. starostu M. Frimla podpisem této smlouvy 

v původním znění. 

 8. Záměr obce – projektová dokumentace  - obecní zastupitelstvo schvaluje zadání 

projektové dokumentace firmě PRODIN - 1250 m chodníku v obci Trusnov „Zvýšení bezpečnosti 

v obci Trusnov“ 

 9. Rozpočtové opatření – obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření, které se týká 

úprav rozpočtu 

 



 3 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

 1. Stav finančních prostředků na účtech  - O stavu finančních prostředků informovala rovněž 

účetní obce, u ČNB je stav účtu ve výši 1 273 tis. Kč, u České spořitelny 1 779 tis. Kč. Celkem 

3 052 tis. Kč. 

 2. Jednání s firmou Fortech - Firma Fortech – je uzavřena nová smlouva – firma zvýší 

rychlost o jednotku obyvatelům obce a na obecní úřad a do knihovny zavede bezplatně internet. 

Na obecním úřadě se zruší připojení přes pevnou linky O2. 

 3. Informace o dotacích  - Dotace na kapličku v Trusnově nedopadla, dotace na dětské hřiště 

Opočno – schválena ve výši 176 tis. Kč 

 4. Prodloužení větve vodovodního řádu - Řeší se prodloužení vodovodu od Janeckých – je 

doporučeno prodloužit větev na vodovodu o 70 m, průměr 110 cm.  

 

DALŠÍ  INFORMACE: 

- Probíhá výstavba oplocení u budovy bývalé školy, 

úklid, čistění 

rybníčka   

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Nejen o prázdninách bezpečně na jízdním kole  

Jistě každý rodič chce, aby jeho dítě přestálo nejen prázdniny bez úrazu. Jednou z možností 
úrazu na jízdním kole je nedodržení § 58 zákona č. 361/2000 Sb., který hovoří o používání 
ochranné přilby na kole. Cyklista mladší 18 let je dle této normy povinen za jízdy použít ochrannou 
přilbu a mít ji nasazenou a řádně připevněnou na hlavě. Pokud se podíváme na statistiku 
nehodovosti cyklistů, tak např. v letech 2010, 2011 a 2013 došlo k 70, 50 a 64 smrtelných úrazů 
cyklistů a  63, 45 a 54 případech z celkového množství smrtelných úrazů neměli cyklisté na hlavně 
ochrannou přilbu. Při nehodách cyklistů úraz hlavy tvoří 44 %, paže 27 %, břicha 6 % a kolena 23 
%. Hlava pády z kola odnáší nejvíce. Pokud např. cyklista při rychlosti pouhých 15 km/h (25 km/h) 
spadne po hlavě dolů, tak jeho pád odpovídá skoku po hlavě na beton z výšky 1 metru (2,5 
metru).  
Rozumní lidé tedy používají při jízdě na jízdním kole ochrannou přilbu.  

Čerpáno z Holických listů 
 

Informace městského úřadu Holice 

Uzavření oddělení občanských průkazu a cestovních dokladů v pátek 7. července 2017 

Upozorňujeme občany Holic a okolních obcí, že z důvodu účasti na povinném školení a čerpání 
dovolených bude v pátek 7. července uzavřeno na Městském úřadě v Holicích pracoviště 
občanských průkazů a cestovních dokladů. 

 

Informace MUDr. Bohdana Flídra 

3. - 4. 7. + 7.7.  – DOVOLENÁ LÉKAŘE – zastupuje MUDr. Veselka v Dašicích, V Moravanech 
bude ordinovat v úterý 4.7. od 7.00 - 9.00 hodin.  Zdravotní sestra bude přítomna denně od 7.00 -
12.00 hodin. V pondělí 10.7. odpadá odpolední ordinace.  

  

Oznámení o přerušení dodávky elektřiny  

Obec Franclina – 11. 7. 2017 od 7.30 – 12.30  
 

     

            Trhy v Holicích – Holubova ulice – vždy v pondělí: 

                     17. 7., 21. 8., 18. 9., 16. 10., 20. 11., 11. 12. a 18. 12. 

 

Termíny odvozu popelnic v roce 2017 

12. července, 9. srpna, 6. září, 4. října, 1. listopadu, 29. listopadu, 27. prosince 2017 

Svozový den –středa - po 4 týdnech 

 

Svoz objemného a nebezpečného odpadu se uskuteční 22.9.2017 od 16.00 hodin 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme občany, že od začátku prázdnin je v Trusnově za hospodou umístěn 

 KONTEJNER NA KOVOVÝ ODPAD.  

Bude sloužit pouze pro tento druh odpadu a je pro všechny naše obce. 

 

STÁLE SE OPAKUJÍCÍ UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY:  
Pokud máte větší odpad, který nelze vhodit do kontejneru na plasty, dbejte na termín odvozu, nebo vyčkejte 

na svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu. Stává se, že odpad leží u kontejneru i několik dní….   

Termíny odvozu tříděného odpadu: Odpad se odváží vždy ve čtvrtek v dopoledních hodinách následovně: 

SKLO:  2. sudý čtvrtek v měsíci PAPÍR:  1. sudý čtvrtek v měsíci PLASTY:  každý lichý čtvrtek  

  

UDRŽUJTE PROSÍM POŘÁDEK OKOLO KONTEJNERŮ 



 5 

 
Neméně pěknou tradicí se stalo uctění výročí narození našich občanů počínaje 60. rokem. O narozeninách našich jubilantů 
všechny obyvatele pravidelně informujeme. Zástupci obce – komise pro občanské záležitosti navštíví každého oslavence s dárkem, 
aby mu popřáli hodně zdraví a spokojenosti 

 

Žij blaze v plném zdraví, měj všechno, co Tě baví, 
samé růže, vonné kvítí, spokojenost, dlouhé žití. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Upozorňujeme občany, kteří si nepřejí, aby jejich jubilea byla zveřejněna, aby tento svůj požadavek oznámili na obecním 

úřadu, popř. tel. 725241455. Děkuji 

NAROZENÍ 

  

1155..  dduubbnnaa  22001177  ssee  nnaarrooddiillaa  rrooddiiččůůmm  MMoonniiccee  VVaaňňkkoovvéé  aa  SSttaanniissllaavvuu  

ŠŠppaaččkkoovvii  ddcceerraa  EEmmaa  ŠŠppaaččkkoovváá..  

22..  kkvvěěttnnaa  22001177  ssee  nnaarrooddiillaa  rrooddiiččůůmm  AAnneettěě  DDuunnddoovvéé  aa  TToommááššii  

RRoouuššaalloovvii  ddcceerraa  DDiiaannaa  RRoouuššaalloovváá..  

1100..  kkvvěěttnnaa  22001177  ssee  nnaarrooddiillaa  rrooddiiččůůmm  LLeennccee  TToommáášškkoovvéé  aa  LLuukkááššii  

KKňňoouurrkkoovvii  ddcceerraa  AAddééllaa  KKňňoouurrkkoovváá..  

  

  

  

ÚMRTÍ 

 

8. dubna 2017 zemřel pan Břetislav Doskočil, Trusnov 60 ve věku nedožitých 92 let. 

29. dubna 2017 zemřel pan Josef Motyčka, Franclina 4 ve věku 92 let 

 

Čas nikdy neběží tak rychle, aby se dalo zapomenout.. 

 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3mafv4abRAhUL7hoKHenJAjQQjRwIBw&url=http://www.majka57.cz/images/pranicka/narozeniny/narozeniny2.htm&bvm=bv.142059868,d.d2s&psig=AFQjCNHfI_lw7UtNVQNgugzU2FlkeXUD0A&ust=1483560007389036


 6 

VVZZPPOOMMÍÍNNKKYY  NNAA  11..  ČČTTVVRRTTLLEETTÍÍ  RROOKKUU  22001177  vvee  

ffoottooggrraaffiiíícchh  
ČČaarroodděějjnniiccee  ––  zz  ddůůvvoodduu  cchhllaaddnnééhhoo  ppooččaassíí  ssee  tteennttookkrráátt  ččaarroodděějjnniiccee  

ppřřeessuunnuullyy  oo  ttýýddeenn  ppoozzdděějjii  ––  77..55..22001177  

  
nneejjddřříívvee  bbyyllyy  ppřřiipprraavveennyy  pprroo  dděěttii  ssoouuttěěžžee,,  

ppoottéé  ttrraaddiiččnníí  ooppéékkáánníí  ppáárrkkůů,,  

lleettooss  ppoopprrvvéé  llaammppiioonnoovvýý  pprrůůvvoodd  aa  

nnaakkoonneecc  ddoorraazziill  kkoouuzzeellnnííkk  ""MMáánneess""  

ssee  ssvvoojjii  aassiisstteennttkkoouu  ""MMaaiiddoouu  RRaaiiddoouu""  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

OOKKOOLLOO  RRAADDHHOOŠŠŤŤSSKKÉÉHHOO  ZZVVOONNUU  

33..  ččeerrvvnnaa    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 7 

OOssllaavvyy  112200  lleett  SSDDHH    TTRRUUSSNNOOVV  

2299..  kkvvěěttnnaa    

  

                

                  

                BBaaššaappaa  

  

  

  

  

        ccrraazzyy  bbuubblleess  

                vvýýssttaavvaa  

  

  

                                                  ppoožžáárrnníí  úúttookk  nnaaššiicchh  nneejjmmeennššíícchh  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      nneettrraaddiiččnníí  ššttaaffeettyy    

  

  

  

  

  

  

https://www.google.cz/search?biw=1366&bih=661&tbm=isch&q=hasi%C4%8Di+obr%C3%A1zky&sa=X&ved=0ahUKEwjd3_m12erUAhVFtRoKHcY7DpQQhyYIKA


 8 

  OORRKKSSKKOOVVÉÉ  KKOOLLOO  TTYYNNÍÍŠŠŤŤKKOO  

  

  

  

  

  

  
  

  

ŽŽeennyy  ––  zzúúččaassttnniillyy  ssee  ppoouuzzee  žžeennyy  zz  TTrruussnnoovvaa..    

  

  

MMuužžii::    

11..  mmííssttoo  TTýýnnííššttkkoo  

22..  mmííssttoo  UUhheerrsskkoo  

33..  mmííssttoo  TTrruussnnoovv  

44..  mmííssttoo  JJaarroossllaavv  

55..  mmííssttoo  RRaaddhhooššťť  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 9 

DDĚĚTTSSKKÝÝ  DDEENN    

  
V sobotu 24.června jsme na hřišti za školou odstartovali letošní oslavu dětského dne pod 

názvem Hedvábnou stezkou okolo Trusnova. Naši čínští průvodci prověřili zdatnost 

cestovatelů osmi zkouškami, mezi kterými nechyběl souboj s velmistry ve hře ping pong a 

domino.     

  

 

Děti si vyzkoušely hod nudlí, akupunkturu, sypaným 

čajem 

malovaly čínské znaky, 

prověřily svoji obratnost s pytlíky rýže na hlavě a zkusily si složit tangramový obrazec.   

 

Na hřišti je čekalo i stanoviště, ze kterého si odnášely šperky a drahokamy vytvořené s naším 

tajemným čínským hostem a mohly si nechat změnit obličej naší nejšikovnější malířkou 

dětských obličejů a čínských očí.  

 

 

 

 



 10 

Vzhledem k počasí byla 

jednou z největších 

atrakcí zábava s vodou, 

ale  příchod mistra světa v 

dálkovém běhu, který 

dětem rozdal odměny za 

zdolání stezky, všechny 

rozjásal ještě o stupínek 

víc .  

 

Krásné vystoupení nám 

tentokrát obstaralo 

družstvo gymnastek z 

Tělovýchovné jednoty 

Sokol Vysoké Mýto.  

 

 

 

 

Přetahování o dort s opravdovým čínským drakem a mísu melounu skončilo remízou, takže 

ceny připadly ke všeobecnému veselí všem přítomným. Tímto děkujeme všem dobrovolníkům, 

kteří chystali a zajišťovali všechny atrakce pro děti, dodávali neúnavně výborné občerstvení, 

tvořili plakátky, pekli dorty, chystali a rozdávali 

klasické čínské pochoutky, sekali a prosekávali 

trávníky i houští, přivezli sponzorské dary pro děti, 

zapůjčovali ozvučení a obstarávali dobrou náladu! 

Doufám, že už se všichni těší na příští oslavy našich 

Trusnováčků a dalších malých návštěvníků z okolí!  
  

  

  



 11 

SSPPOOLLEEKK  PPŘŘÁÁTTEELL  SSPPOORRTTUU  ppřřiipprraavvuujjee  

2266..  ssrrppnnaa  NNOOHHEEJJBBAALLOOVVÝÝ  TTUURRNNAAJJ  

  
          OOBBČČEERRSSTTVVEENNÍÍ  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNOO  

  

                SSDDHH  TTrruussnnoovv  ppřřiipprraavvuujjee  nnaa  zzáářříí  22001177    

                                          PPOOSSVVÍÍCCEENNSSKKOOUU  ZZÁÁBBAAVVUU    

                                          bblliižžššíí  iinnffoo  nnaa  ppllaakkáátteecchh  
 

NNaaššii  pprrvvňňááččkkoovvéé  ::  VVaanneessaa  FFlliiggeerroovváá  

        MMaattěějj  ŠŠiimmoonn  

Už bude ten velký den,   

kdy už budu školákem!  

Ráno vstanu pěkně včas, 

ať nemusím pospíchat. 

Hned po ranní hygieně 

říkám mámě: „Tak už jdeme!“ 

Ale ještě máme čas, 

stihnu se i nasnídat. 

Už se těším do školy, 

na děti i úkoly 

i na paní učitelku.  

Už půjdeme – za chvilenku.  

  

Milí prvňáčci, přejeme Vám, aby se vám ve škole nejen líbilo, ale i dařilo. Doufáme, že zde 

získáte mnoho nových kamarádů, zážitků a krásných vzpomínek. 

Nashledanou při dalším čísle našeho zpravodaje, které vyjde v ŘÍJNU 2017. 

VVyyddáávváá::  OObbeecc  TTrruussnnoovv,,TTrruussnnoovv  6622,,  PPSSČČ  553344  0011,,  IIČČOO::0000227744442299,,  MMKK  ČČRR  EE  2200442288,,  ee--mmaaiill::  

oouu..ttrruussnnoovv@@wwoorrllddoonnlliinnee..cczz,,  vvyycchháázzíí  ččttvvrrttlleettnněě,,  110000  vvýýttiisskkůů,,  zzddaarrmmaa,,  ZZaa  oobbssaahh  ooddppoovvííddáá::  MMiillaann  FFrriimmll  ––  

ssttaarroossttaa  oobbccee,,  zzpprraaccoovvaallaa::  LLeennkkaa  VVoojjttííšškkoovváá,,  tteell..  772255224411445555,,  ee--mmaaiill::  vv..lleennddaa@@sseezznnaamm..cczz  ,,  nneepprrooššlloo  

jjaazzyykkoovvoouu  úúpprraavvoouu..  

NNaavvššttiivvttee  nnaaššee  iinntteerrnneettoovvéé  ssttrráánnkkyy,,  nnaa  kktteerrýýcchh  mmiimmoo  jjiinnéé  nnaalleezznneettee  ii  tteennttoo  zzpprraavvooddaajj  vv  bbaarreevvnnéé  ppooddoobběě  

nnaa  wwwwww..oobbeeccttrruussnnoovv..cczz  

        

UUzzáávvěěrrkkaa  ppřřííššttííhhoo  ččííssllaa::  2288..zzáářříí  22001177  

mailto:ou.trusnov@worldonline.cz
mailto:v.lenda@seznam.cz
http://www.obectrusnov.cz/
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi6rsOE3urUAhXDtRoKHWwiBY4QjRwIBw&url=http://www.zstyrsovarbk.cz/?cat=1&psig=AFQjCNFzkm4cktB4XFyNDtSnHaqAbnmf-w&ust=1499089517120930
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjEyMHp3erUAhXBPxoKHSiNCpEQjRwIBw&url=http://www.zs-a-ms-rovna.estranky.cz/&psig=AFQjCNEwHhb1rwV40bg5-DuN3QSkJJal6g&ust=1499089520014948
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjhpbf03erUAhWHPRoKHd0mD5AQjRwIBw&url=http://www.zs.krnsko.cz/&psig=AFQjCNFzkm4cktB4XFyNDtSnHaqAbnmf-w&ust=1499089517120930

